
Carl-Johan Arnehed 850808-0291 
 

YRKESERFARENHET IT 

2015/11 – Nuvarande  IT-Supportekniker på Blendow Group, Stockholm 
 

Bred roll som direkt backup till IT-chef med ansvar över både systemdrift, produktportaler, 

affärssystem, hemsidor, användarnas tekniska lösningar och mycket annat. Även varit IT-ansvarig på 

plats under IT-chefs föräldraledighet. 

2015/02 – 2015/08  Systemadministratör på Assessio, Stockholm 
 

Jag blev anställd på Assessio genom rekryteringsföretaget Perido Skills när jag var i slutskedet av 

mina studier och jag arbetade här med den interna IT driften, 1st Line, 2nd Line samt företagets 

systemintegrationer, och som ansvarig administratör för servrar, nätverk och webbplatser. Assessio 

valde att anställa mig direkt istället för som konsult och jag har haft en oerhört spännande roll på 

företaget. 

2014/11 – 2015/02 IT-konsult för Brainpeople, Stockholm  

I november 2014 blev jag extraanställd av Brainpeople där jag arbetar som IT-konsult för Infocare AB 

som bland annat on-site tekniker, men även vid behov vid exempelvis utrullningar av nya system. Jag 

har exempelvis redan hunnit med en omfattande migrering och installation av nya system på större 

arbetsplatser, såsom Karolinska Sjukhuset. 

 

 

 

TIDIGARE YRKESERFARENHET 

2013/07 – 2013/10 Utbildningskonsult för SND Nordic AB, Stockholm 

Hjälpte till att starta upp ett säljbolag samt utvecklade SND Academy – en utbildningsplan som 

företaget använder sig av vid utbildning och upplärning av framtida säljare. 

2011/08 – 2013/07 Försäljare på diverse elektronikföretag, Sverige 

Under dessa tre år arbetade jag som säljare för hemelektronikaffärerna Expert och Siba samt för 
Modern Times Group där jag arbetade på Viasat. Tjänsterna var mestadels fokuserat kring försäljning 
men även coaching till vis del samt att hjälpa till att utbilda nya medarbetare. Försäljningen gjordes 
via flera plattformar såsom i butik, som representant på evenemang, men också i direkt kontakt med 
konsumenten. 
 
2010/04 – 2011/08 Butikschef/Distriktschef på MJF Trading, Stockholm 

Började som säljare av möbler på företagets ena butik, arbetade både med försäljning, logistik och 

leveranser. Efter att ha visat ett ansvarstagande och ett drivet företagande så blev jag befordrad till 

butikschef på företagets största filial. Här ansvarade jag för schemaläggning, inköp, logistik, 

försäljningar, budgetar och leveranser. Ett bra resultat som butikschef ledde till att jag blev 

driftansvarig för båda företagets butiker i Stockholm.  
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2005 - 2008  Egenföretagare, CJA Productions 

CJA Productions var mitt eget företag som jag nyttjade under åren då jag arbetade med 

discjockeyverksamhet, musikproduktion och marknadsföring. Företaget drevs helt och hållet av mig 

och jag skötte allt som ekonomi, marknadsföring, bokningar och inköp. Jag arbetade bland annat på 

uppdrag i Stockholm, Visby, Oslo, Göteborg och Cypern och bland annat för nattklubbar, på bröllop, 

releasefester, kryssningar och privatfester. 

 

UTBILDNINGAR 

2016  Social Media Marketing & Online Reputation Management, Shaw Academy 

2014-2015  Jensen Education, Nätverksteknik och Systemadministration 

2014  Lenovo & HP-certifieringar hårdvara 

2011  Konsumenträtt och försäkringslagar, Handelshögskolan 

2011  Certifierad försäkringssäljare, Elektronikbranschen 

2008-2009  Journalistik och multimedia, Södertörns Högskola 1,5 år 

2003-2005  Lidingö Folkhögskola City, Samhälle med EU-inriktning 

 

 

 

KUNSKAPER OCH ÖVRIGT 

Besök www.arnehed.se för en fullständig lista på listade kunskaper. 

 

http://www.arnehed.se/

